[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЛЗИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района, Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от _
22.07.2019 г.
  №
20
с. Булзи
)

	Об утверждении  Схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
Булзинского сельского поселения
на период  с 2019 до 2034 год

        В соответствии с Федеральным законом « О теплоснабжении», « О водоснабжении и водоотведении» постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012г.№1075,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить прилагаемые Схемы теплоснабжения, Схемы водоснабжения и водоотведения Булзинского сельского поселения на период с 2019 года до 2034 год,
         (приложение Схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения)
2. Документоведу администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.) настоящее постановление:
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Булзинского сельского поселения:

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера (Соколова И.С.)  осуществляющие функции и полномочия учредителя и главных распорядителей средств местного бюджета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Булзинского сельского поселения					          А.Р. Титов

image1.jpeg